令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]竹富町長　殿

借　受　人
　　住　所

　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

町有土地賃貸借契約書の変更について

令和　　　年　　　月　　　日付、契約締結した土地の下記変更を許可下さいますようお願い申し上げます。
記

１．借地所在地：　竹富町字
借受面積：　　　　　　　　㎡
借受目的：

２．変更事由（該当するものを〇で囲む）
名義　／　借受目的　／　面積　／　本人住所　／　その他（　　　　　　　　　　）

1． 変更内容
現　在：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⇓
変更後：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 変更理由